

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Společenství vlastníků jednotek, ČSA 1669-1671, Česká Lípa
Sídlo: Česká Lípa, Čsl.Armády 1669, PSČ 47001
IČO: 25469576
Zastoupený: Milan Kaplan, předseda výboru SVJ
Kontaktní osoba: Milan Kaplan, předseda výboru SVJ
E-mail/telefon: mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Fireo s.r.o.
Sídlo: Česká 374, 463 12, Liberec XXV
IČO / DIČ: 25470825 / CZ25470825
Zastoupený: Milan Moc, jednatel společnosti
Kontaktní osoba: Milan Moc, jednatel společnosti
E-mail/telefon: mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 19621, datum zápisu 28.5.2003

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo „**ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU ČESKÁ LÍPA č.p. 1669, 1670, 1671, na p.p.č. 2654**“, a to dle projektové dokumentace zpracované na akci s názvem „ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU ČESKÁ LÍPA č.p. 1669, 1670, 1671, na p.p.č. 2654“, zpracovatel PD: hlavní projektant Ing. Ptáčková Jana, autorizovaný inženýr ČKAIT: 0402103.
- 2.2. Objednatel je povinen bez vad a nedodělků provedené Dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 2.3. V případě rozporu mezi obsahem této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, má přednost ujednání obsažené přímo v této smlouvě. Neupravuje-li tato smlouva konkrétní záležitost výslovně, použije se pro stanovení práv a povinností smluvních stran podpůrně zákon č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, a zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění ke dni podpisu této smlouvy.

3. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanoveném rozsahu (viz čl. 2 Smlouvy) v níže uvedených základních lhůtách.

Předpokládané zahájení prací: květen 2025

Termín předání díla: do 120 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy

Počátek běhu záruční lhůty: po předání díla bez vad a nedodělků.

4. CENA DÍLA

- 4.1. Cena díla specifikovaného v bodě 2.1. této smlouvy se sjednává ve výši:

Cena díla bez DPH	5.982.446,72 Kč
DPH 12 %	717.893,61 Kč
Cena celkem vč. DPH	6.700.340,33 Kč

- 4.2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky a služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky.
- 4.3. Cenu Díla je možné měnit pouze v následujících případech:
Cenu díla v průběhu realizace je možné měnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyl v době podpisu smlouvy známy a dodavatele nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.
- 4.4. Jakákoliv změna ceny (kromě změny výše DPH) díla bude sjednána na základě oboustranně odsouhlaseného dodatku ke smlouvě.
- 4.5. V případě změn u prací či dodávek, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu dle Přílohy č. 1 této smlouvy, bude změna ceny stanovena na základně jednotkové ceny dané práce/dodávky uvedené v položkovém rozpočtu.
- 4.6. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena na základě aktuálního ceníku URS.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Smluvní strany ujednaly, že zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha na cenu Díla.

- 5.2. Cena Díla bude objednatelem hrazena zhotoviteli průběžně měsíčně na základě daňových dokladů (faktur), vystavovaných zhotovitelem, které se budou vztahovat k pracím a dodávkám již na Díle skutečně provedeným.
- 5.3. Fakturace bude probíhat vždy jednou za měsíc na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu prací a dodávek skutečně provedených na Díle za předcházející měsíc. Faktura může být vystavena nejdříve prvního dne následujícího kalendářního měsíce za práce a dodávky skutečně provedené v předcházejícím kalendářním měsíci; dnem zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, v němž byly fakturované práce či dodávky uskutečněny.
- 5.4. Splatnost faktury se stanovuje ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu a musí obsahovat objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek; jinak je objednatel oprávněn ji zhotoviteli vrátit s požadavkem na úpravu či doplnění, přičemž lhůta splatnosti začíná v takovém případě plynout teprve doručením faktury řádně opravené či doplněné.
- 5.5. Souhrn všech dílčích faktur vystavených zhotovitelem z titulu ceny Díla dle této smlouvy nesmí přesáhnout celkovou sjednanou (či příp. budoucími dodatky upravenou) cenu za Dílo. Pokud by součet fakturovaných částek překročil celkovou sjednanou cenu za Dílo, není objednatel povinen nad rámec celkové ceny Díla platit zhotoviteli žádné další platby.
- 5.6. Zhotovitel je oprávněn předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují číslo Projektu: **Registrační číslo žádosti: 7736002277**

6. PODMÍNKY OBJEDNATELE

- 6.1. Jakékoli změny této smlouvy o Dílo (včetně změny smluvní ceny) musí být vyhotoveny písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma stranami.
- 6.2. Zhotovitel prohlašuje, že ke zhotovení Díla má nebo je schopen si zajistit veškeré potřebné prostředky (pracovní síly, nástroje, zařízení, materiál), včetně potřebných zkušeností a odborných znalostí.
- 6.3. Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
- 6.4. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi pouze tehdy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů.

- 6.5. Prováděné práce a dodávky musí být provedeny řádně, tj. bezvadně a ve stanovených lhůtách, musí odpovídat veškerým právním předpisům, technickým podmínkám a normám platným v ČR, jakož i rozhodnutím orgánů veřejné správy, která se na Dílo vztahují, a též návodům a pokynům výrobců či dovozců příslušných materiálů či technologií. Veškeré práce a materiál budou v souladu s oceněným výkazem výměr /příloha této Smlouvy/ a se závaznými stanovisky. Veškeré dodávané materiály či zařízení nebo technologie v rámci Díla musejí být nové, tj. nikoliv použité. V případě hrubého porušení kvalitativních podmínek provádění Díla je objednatel oprávněn zastavit práce na Díle s povinností zhotovitele provést demontáž vadných částí a jejich opravu, popř. nové provedení na náklady zhotovitele.
- 6.6. Zhotovitel je povinen vést o prováděných pracích **Stavební deník**, do něhož zapisuje údaje o rozsahu prací. Stavební deník slouží jako podklad pro stanovení rozsahu prací. Za objednatele sleduje obsah deníku a stvrzuje svým podpisem rozsah a kvalitu vykonané práce pověřená osoba objednatele.
- 6.7. Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s realizací Díla.
- 6.8. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění Díla dle této smlouvy poddodavatele (dále i jen „subdodavatele“); vůči objednateli však zhotovitel odpovídá stejně, jako kdyby celé Dílo prováděl sám. Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
- 6.9. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu plnění podle čl. 2.
- 6.10. Zadavatel v souladu s principem odpovědného veřejného zadávání dle Zákona č. 134/2016 Sb. § 6 odst. 4 a v rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, zavazuje zhotovitele, že průběhu realizace stavby umožní prohlídku místa staveniště pro exkurzi školám v oblasti stavebnictví, eventuálně umožní při realizaci této zakázky zvyšovat praxi studentům z vyšších ročníků a absolventům škol se stavebním zaměřením.
Zároveň se zhotovitel zavazuje podporovat pracovní příležitosti těžko uplatnitelných skupin na trhu práce, například:
- podpora zaměstnávání mladých
 - podpora vyváženého zastoupení mužů a žen (např. vyvážení práce a života, boj proti odvětvové nebo profesní segregaci atd.)
 - podpora pracovních příležitostí pro dlouhodobě nezaměstnané a starší pracovníky
 - politika rozmanitosti a pracovní příležitosti pro osoby ze znevýhodněných skupin (např. pracovníci z řad přistěhovalců, etnické menšiny, náboženské menšiny, lidé s nízkým dosaženým vzděláním atd.)
 - podpora pracovních příležitostí pro zdravotně postižené, včetně přístupného pracovního prostředí, které podporuje sociální začlenění.
- 6.11. Zhotovitel prohlašuje, že si uzavře před podpisem Smlouvy o dílo **pojištění o odpovědnosti za škody způsobené svou činností**, případně již má uzavřenou

smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností se Slavia pojišťovna a.s. , č. smlouvy 5900034779 na 30.000.000 Kč.

- 6.12. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. PODMÍNKY ZHOTOVITELE

- 7.1. Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné informace a podklady potřebné ke splnění předmětu díla.
- 7.2. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace
- 7.3. Převzetím staveniště zahajuje zhotovitel svoji činnost k provedení Díla.
- 7.4. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli veškerou dostupnou dokumentaci ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.

8. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 8.1. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 8.2. Zhotovitel zajišťuje v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do pěti pracovních dnů po protokolárním převzetí Díla objednatelem. Bude-li to kterákoliv ze smluvních stran požadovat, bude o vyklizení a předání staveniště zpět objednateli sepsán stručný písemný zápis.

9. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla formou převjímacího řízení. Úmysl předat předmět díla oznámí zhotovitel objednateli písemně nejméně **5 dnů** před termínem zahájení převjímacího řízení. U předání díla může být přítomen i technický dozor stavebníka, případně autorský dozor projektanta.
- 9.2. Povinnost provedení díla je splněna řádným provedením díla. Povinnost převzetí díla je splněna podepsáním předávacího protokolu a zápisu ve stavebním deníku o řádném předání a převzetí stavby. Vlastnické právo ke zhotovitelem obnovené části a nebezpečí škody na díle přecházejí na objednatele dnem úplného zaplacení dohodnuté ceny za dílo dle bodu 4. této smlouvy o dílo.
- 9.3. Součástí protokolu o předání a převzetí Díla musí být prohlášení objednatele o tom, zda Dílo přebírá nebo nepřebírá; v případě nepřevzetí je objednatel povinen uvést důvody. Objednatel je povinen od zhotovitele převzít Dílo pouze tehdy, pokud je Dílo plně dokončeno ve smyslu této smlouvy a pokud nevykazuje žádné vady či

nedodělky, či vykazuje pouze takové vady či nedodělky, které samostatně ani ve spojení s jinými vadami nebrání obvyklému užívání Díla. Pokud bude Dílo objednatelem převzato s těmito vadami či nedodělky, musí být tyto v protokolu o předání a převzetí Díla popsány a součástí protokolu o předání a převzetí Díla bude též dohoda smluvních stran o termínu jejich odstranění; nedohodnou-li se strany na termínu odstranění těchto vad či nedodělků, je zhotovitel povinen tyto vady či nedodělky odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu protokolu.

10. ZÁRUKY

- 10.1. Zhotovené dílo nesmí mít žádné vady, které by bránily řádnému užívání díla k určenému účelu. Vzniklé vady při reklamacích musí zhotovitel bezplatně odstranit a započít práce na vzniklých vadách **do 72 hodin od nahlášení vady**.
- 10.2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu a učiní o tom zápis ve stavebním deníku.
- 10.3. **Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v minimální délce 60 měsíců.** Na použité materiály poskytuje záruky dle poskytnutých záruk dodavatelů či výrobců těchto materiálů.

11. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

- 11.1. Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.
- 11.2. Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 500 Kč/každou překročenou hodinu za nedodržení započetí prací na vzniklých vadách při reklamacích do 72 hodin od nahlášení vady dle čl. 10.1 této Smlouvy.
- 11.3. Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den a vadu v prodlení po dojednaném termínu jejich odstranění.
- 11.4. Zhotovitel je oprávněn při nesplnění termínu splatnosti správně vystavené a řádně doručené faktury požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do něhož zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Nečiní-li tak, považuje se, že nemá připomínek k těmto zápisům.
- 12.2. Zhotovitel se bude řídit platnými předpisy, ČSN a pracovními postupy vč. předpisů a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisů a pravidel požární ochrany platných na území objednatele a tyto předpisy je povinen dodržovat.
- 12.3. V souladu s obecnými kritérii přijatelnosti nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se

vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

- 12.4. Obě strany se dohodly, že zhotovitel může k plnění díla použít další zhotovitele - poddodavatele jen se souhlasem a za podmínek stanovených objednatelem.
- 12.5. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemným dodatkem, který odsouhlasí obě strany svými zástupci oprávněnými k jednáním.
- 12.6. Není-li touto smlouvou a obchodními podmínkami dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.7. Účinnost smlouvy nastává po podpisu smlouvy obou stran a v případě povinnosti uveřejněním v registru smluv. Smlouvu v registru uveřejní zadavatel – objednatel.
- 12.8. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 12.9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

Za objednatele

Za zhotovitele

V České Lípě dne 16.6.2025

V České Lípě dne 16.6.2025



Milan Kaplan, předseda výboru



Milan Moc, jednatel společnosti



Jiřina Jilemnická, místopředsedkyně

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-10-07
Stavba: ČSLA 1669-71, Česká Lípa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Fireo s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25470825
DIČ: CZ25770825

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 982 446,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	5 982 446,72	717 893,61
Cena s DPH v CZK			6 700 340,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-10-07

Stavba:ČSLA 1669-71, Česká Lípa

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:Fireo s.r.o.

Datum:7. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 982 446,72	6 700 340,33
2024-10-07	ČSLA 1669-71, Česká Lípa	5 982 446,72	6 700 340,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSLA 1669-71, Česká Lípa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Fireo s.r.o.

IČ:

25470825

DIČ:

CZ25770825

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 982 446,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 982 446,72	12,00%	717 893,61

Cena s DPH

v CZK

6 700 340,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ČSLA 1669-71, Česká Lípa**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Fireo s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 982 446,72
HSV - Práce a dodávky HSV	3 667 896,89
2 - Zakládání	6 213,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 104 544,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	472 243,07
997 - Přesun sutě	58 167,50
998 - Přesun hmot	26 728,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 110 246,96
713 - Izolace tepelné	1 228 244,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	101 230,00
762 - Konstrukce tesařské	330 240,00
764 - Konstrukce klempířské	420 437,20
766 - Konstrukce truhlářské	5 650,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	20 845,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	204 302,87
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00
VRN5 - Finanční náklady	117 302,87
VRN6 - Územní vlivy	22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČSLA 1669-71, Česká Lípa

Místo: Datum: 7. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Fireo s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 982 446,72

D HSV Práce a dodávky HSV 3 667 896,89

D 2 Zakládání 6 213,97

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	113,400	24,00	2 721,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

2	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	134,322	26,00	3 492,37
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 104 544,35

3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	640,000	42,00	26 880,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně

4	K	619991001	Zakrytí podlah geotextilií	m2	640,000	36,00	23 040,00
---	---	-----------	----------------------------	----	---------	-------	-----------

PP Zakrytí podlah geotextilií

5	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	500,000	98,00	49 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm

6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 520,625	295,00	448 584,38
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

7	K	62221103R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm-štíť-odhad práce z plošiny/horolezec	m2	29,010	2 790,00	80 937,90
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

8	M	28376078R	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm-štíť	m2	31,911	232,00	7 403,35
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm

9	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	1 251,885	710,00	888 838,35
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

10	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm	m2	1 377,074	232,00	319 481,17
----	---	----------	--	----	-----------	--------	------------

PP deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm

11	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	871,200	213,00	185 565,60
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PP Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

12	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm	m2	239,580	72,00	17 249,76
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

PP deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm

13	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	136,080	790,00	107 503,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

14	M	63152265	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm	m2	149,688	496,00	74 245,25
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm

15	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 251,885	29,00	36 304,67
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu				
16	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	93,960	38,00	3 570,48
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny				
17	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	124,200	90,00	11 178,00
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky				
18	M	59051634	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	136,620	92,00	12 569,04
PP			profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 140mm				
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 704,600	30,00	51 138,00
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení lepených				
20	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	490,710	18,00	8 832,78
PP			profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
21	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	742,830	39,00	28 970,37
PP			profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS				
22	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	391,050	28,00	10 949,40
PP			profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS				
23	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	247,500	59,00	14 602,50
PP			profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS				
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	112,000	30,00	3 360,00
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení lepených				
25	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	117,600	224,00	26 342,40
PP			profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS				
26	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	67,000	612,00	41 004,00
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn				
27	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	1 453,625	340,00	494 232,50
PP			Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn				
28	K	622531012R	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn, lepidlo, perlínka-ŠTÍT	m2	29,010	446,00	12 938,46
PP			Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn				
29	K	62253101R	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn, lepidlo, perlínka-nezateplené plochy podhled střecha	m2	64,800	635,00	41 148,00
PP			Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn				
30	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	225,000	49,00	11 025,00
PP			Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm				
31	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	326,115	56,00	18 262,44
PP			Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 618,034	28,00	45 304,95
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou				
33	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	113,400	36,00	4 082,40
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					472 243,07
34	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 769,920	56,00	99 115,52
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m				
35	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	212 390,400	0,80	169 912,32
PP			Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití				
36	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 769,920	44,00	77 876,48
PP			Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m				
37	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	720,000	11,00	7 920,00
PP			Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotýčovému za každý den použití	m	720,000	19,00	13 680,00
PP			Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotýčovému za každý den použití				
39	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	720,000	6,00	4 320,00
PP			Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového				
40	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 769,920	8,00	14 159,36
PP			Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
41	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	212 390,400	0,13	27 610,75
PP			Příplatek k ochranné síti za každý den použití				
42	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 769,920	5,00	8 849,60
PP			Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
43	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	12,000	180,00	2 160,00
PP			Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m				
44	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za každý den použití	m	1 140,000	4,00	4 560,00
PP			Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za každý den použití				
45	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	12,000	120,00	1 440,00
PP			Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m				
46	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	10,000	260,00	2 600,00
PP			Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm				
47	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	10,000	790,00	7 900,00
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm				
48	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 769,920	8,00	14 159,36
PP			Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení				
49	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 769,920	4,00	7 079,68
PP			Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km				
50	M	61173216	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm protipožární EI30 kouřotěsné Sa/S200	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm protipožární EI30 kouřotěsné Sa/S200				
D 997			Přesun sutě				
							58 167,50
51	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	18,000	1 150,00	20 700,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně				
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,000	460,00	8 280,00
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
53	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,000	16,00	4 320,00
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
54	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	1 250,00	1 250,00
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01				
55	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	4,050	2 350,00	9 517,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03				
56	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	6,000	2 350,00	14 100,00
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04				
D 998			Přesun hmot				
							26 728,00
57	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	51,400	520,00	26 728,00
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							2 110 246,96
D 713			Izolace tepelné				
							1 228 244,60
58	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	640,000	570,00	364 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek				
59	M	63152370	deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou $\lambda=0,040$ tl 50mm	m2	704,000	284,00	199 936,00
PP			deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou $\lambda=0,040$ tl 50mm				
60	K	713122123	Nosný rošt z EPS trámů pro pochozí půdy tl 240 mm	m2	640,000	430,00	275 200,00
PP			Izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámů, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 240 mm				
61	K	713122141	Dřevěná prka lepená na rošt z EPS trámů	m2	640,000	95,00	60 800,00
PP			Izolace pro pochozí půdy prkna dřevěná lepená na rošt z EPS trámů pomocí nízkoexpanzní pěny				
62	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	640,000	110,00	70 400,00
PP			Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek				
100	M	63152133	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 100mm	m2	704,000	138,00	97 152,00
PP			pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 100mm				
101	M	63152135	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	704,000	198,00	139 392,00
PP			pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm				
65	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	14,689	1 400,00	20 564,60
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
66	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	57,200	25,00	1 430,00
PP			Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod				
67	K	741R00	Úprava zvonkových tabel	ks	3,000	6 500,00	19 500,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm				
68	K	741R001	Úprava elektroinstalace a osvětlení ve sklepech-odhad	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm				
69	K	741R002	Úprava elektroinstalace ve vstupech	ks	3,000	1 600,00	4 800,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm				
70	K	741-R1	Hromosvod - nové lano, podpěry, svorky + revize (kolmá soustava)	kpl.	1,000	42 500,00	42 500,00
PP			Hromosvod - nové lano, podpěry, svorky + revize (kolmá soustava)				
D 762			Konstrukce tesařské				
71	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	640,000	516,00	330 240,00
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm				
D 764			Konstrukce klempířské				
72	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	21,000	140,00	2 940,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti				
73	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	32,000	80,00	2 560,00
PP			Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
74	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	214,200	55,00	11 781,00
PP			Demontáž oplechování parapetů do suti				
75	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	11,000	55,00	605,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti				
76	K	764011617	Podkladní plech s upraveným povrchem rš 600 mm	m	32,000	590,00	18 880,00
PP			Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm				
77	K	764214401R	Oplechování stříšek vpředu FeZn	m2	12,000	2 350,00	28 200,00
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm				
78	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z FeZn plechu mechanicky kotvené rš 700 mm	m	32,000	1 220,00	39 040,00
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm				
79	K	76421440R	Oplechování stříšek na vchodem	ks	3,000	2 100,00	6 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm				
80	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	214,200	890,00	190 638,00
PP			Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm				
81	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	156,000	90,00	14 040,00
PP			Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm				
82	K	76421840R	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z FeZn plechu rš 600 mm	m	11,000	1 350,00	14 850,00
PP			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm				
83	K	76451842R	Demontáž a zpětná montáž svod TiZn pr. 100 mm, objímka svodu	m	168,000	532,00	89 376,00
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
84	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,767	1 600,00	1 227,20
PP			Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m				
D			766 Konstrukce truhlářské				
85	K	766641811	Demontáž dveří k jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu	kus	1,000	850,00	850,00
PP			Demontáž balkónových dveří k opětovnému použití včetně rámu bez rozlišení nosné konstrukce zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku				
86	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvívavých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm				
D			767 Konstrukce zámečnické				
D			781 Dokončovací práce - obklady				
87	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	148,894	140,00	20 845,16
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
D			783 Dokončovací práce - nátěry				
88	K	783827525	Krycí dvojnásobný nátěr el.rozvaděč, HUP	ks	6,000	600,00	3 600,00
PP			Krycí dvojnásobný silikonový nátěr betonových povrchů				
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady				
D			VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				
89	K	013114000	Architektonické studie, varianty	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Architektonické studie, varianty				
90	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
D			VRN3 Zařízení staveniště				
91	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	16 000,00	16 000,00
PP			Zařízení staveniště				
92	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl.	1,000	14 000,00	14 000,00
PP			Oplocení staveniště				
93	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
PP			Informační tabule na staveništi				
94	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště				
D			VRN4 Inženýrská činnost				
95	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Koordinátor BOZP na staveništi				
96	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl.	1,000	6 500,00	6 500,00
PP			Plán BOZP na staveništi				
97	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - přídržnosti, kotvení, výtažnosti atd.	kpl.	1,000	500,00	500,00
PP			Zkoušky a ostatní měření - přídržnosti, kotvení, výtažnosti atd.				
D			VRN5 Finanční náklady				
98	K	052103000	Rezerva investora 2%	kpl.	1,000	117 302,87	117 302,87
PP			Rezerva investora 2%				
D			VRN6 Územní vlivy				
99	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,000	22 000,00	22 000,00
PP			Mimostaveništní doprava materiálů				